
SVEUČILIŠTE U SPLITU 

FILOZOFSKI FAKULTET 

POZIV  

 

na 4. izvanrednu (virtualnu) sjednicu Vijeća Filozofskog fakulteta u Splitu u akademskoj godini 

2023./2024. koja će se održati putem elektroničke pošte dana 27. - 28. ožujka 2024. godine do 14 

sati. 

Prijedlog dnevnog reda 

 

3. Organizacijska problematika 

3.1. Prijedlog Odluke o usvajanju Izvještaja o izvršenju Financijskog plana Filozofskog fakulteta 

u Splitu za 2023. godinu i obrazloženja općeg dijela izvještaja o izvršenju financijskog plana (01-

12/2023) 

 

Prijedlog Ad./3. Organizacijska problematika 

Ad./3.1.  

Na temelju članka 54. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu (pročišćeni tekst - listopad, 2023.), a 

sukladno odredbama Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i 

financijskog plana,Vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

Usvaja se Izvještaj o izvršenju Financijskog plana Filozofskog fakulteta u Splitu za 2023. godinu 

s obrazloženjem općeg dijela izvještaja o izvršenju financijskog plana (01-12/2023), a koji čine 

sastavni dio ove odluke.  

Dostupno na: 

https://www.ffst.unist.hr/intranet/fakultetsko_vijece          

 

Obrazloženje 

Prema čl. 52. st. 7. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i 

financijskog plana (NN 85/23 - Pravilnik) proračunski korisnici Ministarstva znanosti i 

obrazovanja dužni su upravljačkom tijelu dostaviti na usvajanje prijedlog godišnjeg izvještaja o 

izvršenju financijskog plana za 2023. godinu, najkasnije do 31. ožujka 2024. godine, a nakon čega 

se isti dostavlja Ministarstvu. 

Svi korisnici Ministarstva, nakon usvajanja od upravljačkog tijela, putem poveznice https://e-

upitnik.gov.hr/index.php/563883/lang-hr dostavljaju Izvršenje financijskog plana sa 

obrazloženjem. 

Slijedom navedenog kao materijal za donošenje meritorne odluke Fakultetskog vijeća objavljen je 

izrađeni Prijedlog Izvještaja o izvršenju Financijskog plana Filozofskog fakulteta u Splitu za 2023. 

godinu te ujedno i obrazloženje općeg dijela izvještaja o izvršenju financijskog plana (01-

12/2023). 

 

 

Napomena o proceduri glasovanja: 

Glasuje se na način da se e-poruka vrati s odabranom opcijom za predloženu točku dnevnog reda: 

ZA/PROTIV/SUZDRŽAN 

 

Nakon obavljenog glasovanja e-poruku dostavite na elektroničku adresu: dekanat@ffst.hr 

https://e-upitnik.gov.hr/index.php/563883/lang-hr
https://e-upitnik.gov.hr/index.php/563883/lang-hr
mailto:dekanat@ffst.hr

